
オリエントナノ便り 

お客様各位 

 

拝啓 錦秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

久々にスカッとした秋晴れの日々が続いています。 

朝起きるとベランダに出て空を見るのが毎日の習慣ですが、ある時ふと 

「今見ているのは｛空と言う無限｝なんだ。この空はどこまでもどこまでも拡

がっているのだから」と感じ、とても不思議な気持ちになりました。 

138 億光年、宇宙はずっと拡がり続けていると言われています。 

その宇宙の先には何があるのでしょう？ 

目には見えない世界を想像すると自分の中の何かがワクワクします。 

しかしこの広大な宇宙に浮かぶ地球上では自国の利益ばかりを望むリーダー

が台頭し、利己的な人間の意識が拡散しようとしています。 

この地球号の未来は人間の在り様にかかっていると思うのですが、今の風潮が

続けば大変な事になるだろうと恐ろしくなります。 

お互いが思いやり助け合ってこの地球の未来を創って欲しいと願わずにはい

られません。 

  

 さてご発注頂きました製品の納期なのですが、相次ぐ天災・渋滞などの原因に 

より、予定納期のお知らせをした後でも遅れる事がございます。又中継地点を

経由してお届けする地域も同じ状況です。 

今後年末に向かい運送量も増える時期とも重なりますので、何卒早めのご発

注をお願い申し上げます。 

皆様のお仕事もお忙しい日々になられると思いますが、風邪など召さぬよう

お体を大切になさって下さい。私どもでお手伝いできる事がございましたら、

いつでも出動させて戴きたいと考えております。 

何卒今後ともよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

平成 30 年 10 月 31 日   

          代表取締役 花輪麻美 

   


